[image: ]

О внесении изменений в состав рабочей группы высокого уровня по вопросам интеграционного взаимодействия в кооперации и импортозамещении в приоритетных отраслях промышленности
Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 9 июня 2020 года № 69
[bookmark: z4]
      1. Внести в состав рабочей группы высокого уровня по вопросам интеграционного взаимодействия в кооперации и импортозамещении в приоритетных отраслях промышленности, утвержденный распоряжением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 11 декабря 2018 г. № 191, следующие изменения:

      а) включить в состав рабочей группы следующих лиц:

От Евразийской экономической комиссии

Камалян Артак Каджикович

–

член Коллегии (Министр) по промышленности и агропромышленному комплексу (председатель)

От Республики Беларусь

Харитончик Дмитрий Иванович

–

заместитель Министра промышленности Республики Беларусь

От Российской Федерации

Волков Дмитрий Анатольевич

–

заместитель Министра строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации

Евтухов Виктор Леонидович

–

статс-секретарь – заместитель Министра промышленности и торговли Российской Федерации;

      б) исключить из состава рабочей группы Субботина А.М., Свидерского Г.Б., Антипину Н.Н. и Груздева А.В.

      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза.

      Председатель Коллегии
Евразийской экономической комиссии

М. Мясникович

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14